
 

 

Determina n. */2024 
*n. della registrazione di protocollo 
riportato nei metadati del sistema di 
protocollo informatico Titulus 

Oggetto: Costituzione di n. 2 Comitati di vigilanza per 
l’espletamento della prova scritta del concorso 
pubblico per esami, per il reclutamento di n. 5 unità 
di personale da inquadrare nell’area dei 
Collaboratori (Ex categoria C) del Settore 
Amministrativo di cui n. 1 riservato alle categorie Ex 
D.Lgs. 15.3.2010, n. 66 Ss.Mm.Ii (Ex Militari) e n. 1 
riservato alle categorie Ex D.Lgs. 6.3.2017, n. 40 (Ex 
Civilisti) per le esigenze delle Aree della Scuola - 
Cod: 2024_02_PTA_C   
 

  Pubblicato all’Albo della Scuola 

Area: Area Risorse umane, Affari generali e Servizi 

U.O.: Selezione Risorse Umane 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTI i DD.PP.RR. 10/01/1957, n. 3 e 03.05.1957, n. 686; 

VISTO il D. Lgs. 23/12/1993, n. 546 ed in particolare l’art. 3, 2° comma;  

VISTO il D.P.R. 09/05/1994, n. 487, modificato con D.P.R. 30.10.1996, n. 696;  

VISTO il vigente C.C.N.L. relativo al personale del comparto Istruzione e Ricerca (periodo 2019- 
2021) e, per quanto ancora in vigore, il precedente C.C.N.L. del 19/04/2018 del medesimo 
comparto; 

VISTO il Regolamento recante disposizioni sui procedimenti di selezione per l’assunzione a tempo 
indeterminato e determinato di personale tecnico amministrativo della Scuola Universitaria 
Superiore di Pavia emanato con D.R. n. 156 del 15/12/2017; 

VISTA la Determina n. 62 del 29 maggio 2024 con la quale il Direttore Generale ha emanato il 
bando di concorso pubblico per esami, per il reclutamento di n. 5 unità di personale da inquadrare 
nell’area dei Collaboratori (ex categoria C) del Settore Amministrativo di cui n. 1 riservato alle 
categorie Ex D.Lgs. 15.3.2010, n. 66 Ss.Mm.Ii (Ex Militari) e n. 1 riservato alle categorie Ex D.Lgs. 
6.3.2017, n. 40 (Ex Civilisti) per le esigenze delle Aree della Scuola - Cod: 2024_02_PTA_C; 

VISTA la pubblicazione dell’avviso del bando nel Portale in PA in data 29 maggio 2024; 

VISTA la determina n. 76 del 4.07.2024 con cui è stata nominata la commissione giudicatrice del 
concorso suddetto; 

VISTA la determina n. 80 del 9.07.2024 con cui è stato sostituito un componente della 
commissione giudicatrice del concorso suddetto; 

PRESO ATTO che alla procedura concorsuale in oggetto risultano iscritti n. 97 candidati; 

RESO ATTO della necessità di utilizzare due aule per l’espletamento della prova scritta e, pertanto, 
di dover costituire due comitati di vigilanza; 



 

 

RITENUTO quindi di dover provvedere 

DETERMINA 

di costituire, per il giorno 12 luglio 2024, i seguenti comitati di vigilanza per l’espletamento della 
prova scritta del concorso pubblico per esami, per il reclutamento di 5 unità di personale, da 
inquadrare nell’area dei Collaboratori (ex categoria C) del Settore Amministrativo di cui n. 1 
riservato alle categorie Ex D.Lgs. 15.3.2010, n. 66 Ss.Mm.Ii (Ex Militari) e n. 1 riservato alle 
categorie Ex D.Lgs. 6.3.2017, n. 40 (Ex Civilisti) per le esigenze delle Aree della Scuola - Cod: 
2024_02_PTA_C - Avviso pubblicato nel Portale in PA in data 29 maggio 2024:  
 
Comitato di vigilanza per la 
prova scritta di n. 48 candidati 
(Campus della Salute, Facoltà 
di Medicina e Chirurgia, Viale 
Camillo Golgi n. 19, aula 
Informatica 0.1) 
 
 

Dott.ssa Francesca Barone (presidente) 
Dott.ssa Ilaria Capozzo (componente) 
Dott. Ennio Mandia (componente) 
Dott.ssa Cecilia Grandini(segretario)  
 

Comitato di vigilanza per la 
prova scritta di n. 49 candidati 
(Campus della Salute, Facoltà 
di Medicina e Chirurgia, Viale 
Camillo Golgi n. 19, aula 
Informatica 0.13) 
 
 

Dott.ssa Giovanna Spinelli (presidente) 
Dott.ssa Chiara Mussi (componente) 
Sig.ra Valeria Fontanas (componente) 
Dott.ssa Gaia Gaino (segretario)  
 

 

Pavia, data del protocollo 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 Ing. Giuseppe Conti  
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 

 Conti
Giuseppe
09.07.2024
17:13:38
GMT+00:00


